
 

1 
 

Jezdecký festival 2020 
20. – 22. 3. 2020 

Královice u Slaného 
 

Rozpis jezdeckých závodů ve skocích, ve spřežení a v drezuře. 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Základní informace  
1.1.1.  Kategorie závodů:  CHN 
1.1.2.    Číslo závodů ČJF: 200320B1 
1.1.3.  Název závodů:   Jezdecký festival 2020 
1.1.4.  Pořadatel:    JK Jezdci.cz (MA215)  
1.1.5.  Spolupořadatelský subjekt: Jezdecký spolek – Královický dvůr (B0438) 
1.1.6.  Datum závodů:   20. – 22. 3. 2020 
1.1.7.  Místo konání:   Královice u Slaného, Královický dvůr  
 
1.2. Funkcionáři závodů 

Ředitel závodů:   Josef Malinovský 
Sekretář závodů:  Monika Prokůpková 
Kontaktní osoba:  Josef Malinovský (tel.: 606 382 315) 
Hlavní rozhodčí – závodů: Markéta Šveňková A0065 
Hlavní rozhodčí – pro skoky: Markéta Šveňková A0065 
Hlavní rozhodčí – pro spřežení: Jaroslav Pavel C0415 
Hlavní rozhodčí – pro drezuru: Ladislav Dub B1443 
Sbor rozhodčích:   
Rozhodčí – drezura – pátek:  Ladislav Dub B1443, Helena Žižková A0111, Kateřina Havlíčková A0381 
Rozhodčí – spřežení – sobota: Alena Brixí F1082, Markéta Matoušková F2313, Jaroslav Pavel C0415 
Rozhodčí – skoky: Ladislav Dub B1443, Jaroslav Sedláček A0064, Sandra Bejšáková A1034, 

Jan Matuška C0509 
Technický delegát:  František Slavík F0391 – pro spřežení 

(pro skoky a pro drezuru není jmenován) 
Stavitel tratě – spřežení:   Petr Vozáb F0554 
Stavitel tratě – skoky:  Zdeněk Krpela D0163 
Asistent stavitele – skoky: Petr Bečka A0154 
Komisař na opracovišti:  skoky a spřežení určí hlavní rozhodčí 
    drezura Jan Metelka E0109 
Hlasatel:   Aleš Suchánek  

 Výpočetní středisko:  skoky, pony, drezura Jan Matuška C0509 
    spřežení Jana Kosařová F0420   
Lékařská služba:   MUDr. Michaela Diblíčková   
Veterinární služba:   MVDr. Miroslav Trunda, MVDr. Lucie Formanová 
Podkovářská služba:   Filip Študent 

 

 



 

2 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1.  Kolbiště – skoky, spřežení: 

hala A – 60 x 25 m, povrch písek s geotextilií 
1.3.2.  Kolbiště – drezura:  hala B – 67 x 26 m, povrch písek s geotextilií 
1.3.3.  Opracoviště – skoky, spřežení: 

hala B – 67 x 26 m, povrch písek s geotextilií 
venkovní kolbiště – plocha 60 x 35 m, povrch písek s geotextilií 

1.3.4.  Opracoviště – drezura:  hala A – 60 x 25 m, povrch písek s geotextilií 
venkovní kolbiště – plocha 60 x 35 m, povrch písek s geotextilií 

1.3.5.  Opracování:   v hale i na venkovním kolbišti 
 
2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH 
2.1.  Uzávěrka přihlášek:  18. 3. 2020 ve 23.59 hodin 
2.2. Přihlášky:   dle PJS výhradně přes on-line přihláškový systém ČJF  
     http://prihlasky.cjf.cz 
2.3.  Prezentace:   telefonicky den před konáním soutěže od 20.00 do 22.00 hodin  

na všechny soutěže následujícího dne – tel.: 602358582 (Matuška), 
pro spřežení: 604532395 (Kosařová) 

2.4. Technická porada:  pro spřežení: sobota 21. března od 14.30 hodin – na kolbišti v hale A 
pro ostatní: technická porada se nekoná, veškeré informace 
dostupné při prezentaci, resp. na vývěsce u rozhodčích a na webu 

     www.jezdeckyfestival.cz 
2.5. Start soutěží:   pátek 20. 3. 2020 8.00 – soutěž č. 1, následují 2 a 3 
        16.00 – soutěže č. 24 a 25 
        19.00 – soutěže č. 12, 13 a Jump and Drive  
     sobota 21. 3. 2020 8.00 – soutěž č. 14, následují 15 a 16 

15.00 – soutěže č. 17, 18 až 19   
     neděle 22. 3. 2020 8.00 – soutěž č. 20, následují 21 a 22 
        14.00 – soutěž č. 23 
2.6. Sekretariát závodů:   Otevřen bude vždy 60 minut před začátkem první soutěže a uzavřen        
     60 minut po skončení poslední soutěže. 
2.7. Další důležité informace: Startovné se hradí na místě při prezentaci. 
 
3. SOUTĚŽE 
Pátek, 20. března 2020 – dopolední program – od 8.00 hodin 
3.1.1. Soutěž č. 1:   drezurní soutěž L0/2016 

otevřená soutěž 
Rozhodování dle DP ČJF čl. 432, 429 – N23, 3 rozhodčí v C,M,H, N24  
Startovné: 500 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 3.000 Kč pro 1. až 3. místo (1.400 – 1.000 – 600) 

 
3.1.2. Soutěž č. 2:   drezurní soutěž JU/2018 

otevřená soutěž 
Rozhodování dle DP ČJF čl. 432, 429 – N23, 3 rozhodčí v C,M,H, N24  
Startovné: 500 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 3.000 Kč pro 1. až 3. místo (1.400 – 1.000 – 600) 

 
3.1.3. Soutěž č. 3:   drezurní soutěž SG/2018 

otevřená soutěž 
Rozhodování dle DP ČJF čl. 432, 429 – N23, 3 rozhodčí v C,M,H, N24  
Startovné: 500 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 3.000 Kč pro 1. až 3. místo (1.400 – 1.000 – 600) 
 

http://prihlasky.cjf.cz/


 

3 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo vlastního výběru z přihlášených s respektováním pořadí došlých přihlášek a 
volbě soutěže (priorita SG/2018). 
 
Pátek, 20. března 2020 – odpolední program – od 14.00 hodin 
3.1.4. Soutěž č. 4:   voltižní soutěž jednotlivců – ženy kategorie junior A – ZRUŠENA 
3.1.5. Soutěž č. 5:   voltižní soutěž jednotlivců – muži kategorie junior A – ZRUŠENA 
3.1.6. Soutěž č. 6:   voltižní soutěž jednotlivců – ženy kategorie junior B – ZRUŠENA 
3.1.7. Soutěž č. 7:   voltižní soutěž jednotlivců – muži kategorie junior B – ZRUŠENA 
3.1.8. Soutěž č. 8:   voltižní soutěž jednotlivců – ženy kategorie senior – ZRUŠENA 
3.1.9. Soutěž č. 9:   voltižní soutěž jednotlivců – muži kategorie senior – ZRUŠENA 
3.1.10. Soutěž č. 10:   voltižní soutěž skupin – kategorie junior – ZRUŠENA 
3.1.11. Soutěž č. 11:   voltižní soutěž skupin – kategorie senior – ZRUŠENA 
 
Pátek, 20. března 2020 – odpolední program – od 16.00 hodin 
3.3.24. Soutěž č. 24:   skoková soutěž ZM s návazným rozeskakováním 

Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
dosažených trestných bodů a času v základním parkuru 
soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Startovné: 400 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: na prvních pěti místech věcné ceny v min. souhrnné hodnotě 
4.000 Kč 

 
3.3.25. Soutěž č. 25:   skoková soutěž Z s návazným rozeskakováním 

Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
dosažených trestných bodů a času v základním parkuru 
soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Startovné: 400 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: na prvních pěti místech věcné ceny v min. souhrnné hodnotě 
4.000 Kč 

 
Pátek, 20. března 2020 – večerní program – od 19.00 hodin 
3.1.12. Soutěž č. 12:   Speed and Music – honební skákání do 110 cm 
     Rozhodování dle PJS, tab. C, čl. 263 

soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Startovné: 300 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 3.000 Kč pro 1. až 5. místo (800 – 700 – 600 – 500 – 400) 

 
3.1.13. Soutěž č. 13:   skoková soutěž MINI MAXI  

soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.3 
druhé skoky dvojskoků mají počáteční výšky 110cm, 120cm a 130cm 
Startovné: NENÍ VYBÍRÁNO! 
Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 

 
     JUMP AND DRIVE  

soutěžní ukázka pro dvoučlenné týmy jezdec a kůň – vozataj a 
dvojspřeží koní  
týmová dvojice startuje společně v pořadí jezdec – vozataj  
jezdci i vozatajové absolvují předepsanou trať se 3 překážkami (3x 
oxer s výškou překážek 100, 110, 120 cm a 3x branka tvořená 
kužely) 



 

4 
 

skoky: zkrácený parkur se třemi oxery, hodnocení dle tabulky C (čl. 
239 PJS) 
spřežení: zkrácený parku se třemi brankami, Hodnocení dle pravidel 
soutěží spřežení v hale čl. 996 
vítězí dvojice (jezdec+vozataj) s nejnižším dosaženým součtem časů 
každý jezdec/vozataj může startovat v soutěži pouze jednou 
Startovné: NENÍ VYBÍRÁNO! 
Ceny: floty a medaile pro všechny zúčastněné 
 

Sobota 21. března 2020 – dopolední program – od 8.00 hodin 
3.2.14. Soutěž č. 14:   Finále Zimního jezdeckého poháru ČJF 2020 – pony túra 
     dvoukolová soutěž hendikep LP bez rozeskakování 
     Rozhodování dle PJS 273.3.3.1. – 4.3. 

Soutěž je otevřená všechny jezdce, kteří alespoň jednou bodovali 
v některém z kvalifikačních kol Zimního jezdeckého poháru ČJF. 
1. kolo tab. A na čas, 2. kolo tab. A na čas – pořadí startů: obrácené 
podle výsledku a času 1. kola finále ZJP ČJF. 
Do 2. kola postupují všechny dvojice, které dokončily 1. kolo. 
Soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času, 
dosaženého ve druhém kole. 
Startovné: 500 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: na prvních pěti místech věcné ceny v min. souhrnné hodnotě 
5.000 Kč 
Jezdci umístění na prvních třech místech v celkovém pořadí seriálu 
obdrží věcné ceny v celkové výši 10.000 Kč: 1. místo – 5.000 Kč, 2. 
místo – 3.000 Kč, 3. místo – 2.000 Kč 

 
3.2.15. Soutěž č. 15:   Finále Zimního jezdeckého poháru ČJF 2020 – malá túra 
     dvoukolová soutěž L* bez rozeskakování 
     Rozhodování dle PJS 273.3.3.1. – 4.3. 

Soutěž je otevřená všechny jezdce, kteří alespoň jednou bodovali 
v některém z kvalifikačních kol Zimního jezdeckého poháru ČJF. 
1. kolo tab. A na čas, 2. kolo tab. A na čas – pořadí startů: obrácené 
podle výsledku a času 1. kola finále ZJP ČJF. 
Do 2. kola postupují všechny dvojice, které dokončily 1. kolo. 
Soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času, 
dosaženého ve druhém kole. 
Startovné: 600 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 
Jezdci umístění na prvních třech místech v celkovém pořadí seriálu 
obdrží ceny v celkové výši 10.000 Kč: 1. místo – 5.000 Kč, 2. místo 
– 3.000 Kč, 3. místo – 2.000 Kč 
 

3.2.16. Soutěž č. 16:   Finále Zimního jezdeckého poháru ČJF 2020 – velká túra 
     dvoukolová soutěž S* bez rozeskakování 
     Rozhodování dle PJS 273.3.3.1. – 4.3. 

Soutěž je otevřená všechny jezdce, kteří alespoň jednou bodovali 
v některém z kvalifikačních kol Zimního jezdeckého poháru ČJF. 
1. kolo tab. A na čas, 2. kolo tab. A na čas – pořadí startů: obrácené 
podle výsledku a času 1. kola finále ZJP ČJF. 
Do 2. kola postupují všechny dvojice, které dokončily 1. kolo. 
Soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času, 
dosaženého ve druhém kole. 
Startovné: 600 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 



 

5 
 

Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 
Jezdci umístění na prvních třech místech v celkovém pořadí seriálu 
obdrží ceny v celkové výši 10.000 Kč: 1. místo – 5.000 Kč, 2. místo 
– 3.000 Kč, 3. místo – 2.000 Kč 

 
Ve finále Zimního jezdeckého poháru ČJF mají právo startovat všichni jezdci, kteří alespoň jednou 
bodovali během kvalifikačních kol. Do celkového pořadí v seriálu Zimní jezdecký pohár budou započítány 
každému jezdci dva nejlépe bodované výsledky z kvalifikačních závodů a body získané ve finále. V případě 
rovnosti součtu bodů na medailových místech rozhodne o konečném pořadí v seriálu lepší umístění ve 
finále. Všichni finalisté se musí do soutěží přihlásit v Jezdeckém informačním systému do termínu uzávěrky 
přihlášek. 
 
Sobota 21. března 2020 – odpolední program – od 15.00 hodin 
3.2.17. Soutěž č. 17:   Finále Zimního jezdeckého poháru ČJF 2020 – jednospřeží 

Soutěž je otevřená všechny jezdce, kteří alespoň jednou bodovali 
v některém z kvalifikačních kol Zimního jezdeckého poháru ČJF. 
Pořadí startů v 2. kole soutěže je obrácené podle výsledku a času 1. 
kola finále ZJP ČJF. 
Celkem 9 překážek, 1 maratonová překážka, 8 branek ohraničených 
kužely, šířka branek je 180 cm, rychlost 220 m/min. 
Startovné: 600 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 
Vozatajové umístění na prvních třech místech v celkovém pořadí 
seriálu obdrží ceny v celkové výši 10.000 Kč: 1. místo – 5.000 Kč, 2. 
místo – 3.000 Kč, 3. místo – 2.000 Kč 
 

3.2.18. Soutěž č. 18:   Finále Zimního jezdeckého poháru ČJF 2020 – dvojspřeží  
Soutěž je otevřená všechny jezdce, kteří alespoň jednou bodovali 
v některém z kvalifikačních kol Zimního jezdeckého poháru ČJF. 
Pořadí startů v 2. kole soutěže je obrácené podle výsledku a času 1. 
kola finále ZJP ČJF. 
Celkem 9 překážek, 1 maratonová překážka, 8 branek ohraničených 
kužely, šířka branek je 180 cm, rychlost 220 m/min. 
Startovné: 600 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 
Vozatajové umístění na prvních třech místech v celkovém pořadí 
seriálu obdrží ceny v celkové výši 10.000 Kč: 1. místo – 5.000 Kč, 2. 
místo – 3.000 Kč, 3. místo – 2.000 Kč 

 
3.2.19. Soutěž č. 19:   Finále Zimního jezdeckého poháru ČJF 2020 – čtyřspřeží  

Soutěž je otevřená všechny jezdce, kteří alespoň jednou bodovali 
v některém z kvalifikačních kol Zimního jezdeckého poháru ČJF. 
Pořadí startů v 2. kole soutěže je obrácené podle výsledku a času 1. 
kola finále ZJP ČJF. 
Celkem 9 překážek, 1 maratonová překážka, 8 branek ohraničených 
kužely, šířka branek je 200 cm, rychlost 220 m/min. 
Startovné: 600 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 
Vozatajové umístění na prvních třech místech v celkovém pořadí 
seriálu obdrží ceny v celkové výši 10.000 Kč: 1. místo – 5.000 Kč, 2. 
místo – 3.000 Kč, 3. místo – 2.000 Kč 

 
Všechny výše uvedené soutěže spřežení jsou dvoukolové, na čas, shození míčku, shoditelného prvku nebo 
převrácení nebo shození jakékoli části maratonové překážky penalizace +5 sekund. Je-li shozena nebo 



 

6 
 

významně posunuta překážka, kterou ještě spřežení neprojelo, zazvoní se, zastaví čas a překážka bude 
opravena, penalizace 5 sekund shození + 5 sekund za opravu překážky. Opravený omyl v maratonové 
překážce +20 sekund. Ostatní penalizace dle čl. 996.7 – 996.8. Povinné ochranné jezdecké přilby, 
maratonový kočár – dle čl. 996.5.1 Hodnocení dle pravidel soutěží spřežení v hale čl. 996. 
 
Ve finále Zimního jezdeckého poháru ČJF mají právo startovat všichni vozatajové, kteří alespoň jednou 
bodovali během kvalifikačních kol. Do celkového pořadí v seriálu Zimní jezdecký pohár budou započítány 
každému vozatajovi dva nejlépe bodované výsledky z kvalifikačních závodů a body získané ve finále. V 
případě rovnosti součtu bodů na medailových místech rozhodne o konečném pořadí v seriálu lepší umístění 
ve finále. Všichni finalisté se musí do soutěží přihlásit v Jezdeckém informačním systému do termínu 
uzávěrky přihlášek.  
 
Neděle 22. března 2020 – dopolední program – od 8.00 hodin 
3.3.20. Soutěž č. 20:   stupňovaná obtížnost do 110 cm se žolíkem 

soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 269 
Startovné: 400 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 3.000 Kč pro 1. až 5. místo (800 – 700 – 600 – 500 – 400) 

 
3.3.21. Soutěž č. 21:   skoková soutěž L* 

soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1 – na čas, bez rozeskakování 
Startovné: 400 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 4.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.200 – 1.000 – 800 – 600 – 400) 
 

3.3.22. Soutěž č.22:   skoková soutěž S* 
soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1 – na čas, bez rozeskakování 
Startovné: 500 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 5.000 Kč pro 1. až 5. místo (1.400 – 1.200 – 1.000 – 800 – 600) 
 

Neděle 22. března 2020 – odpolední program – od 14.00 hodin 
3.3.23. Soutěž č.23:   Grand Prix CET – ST* s finále pro 10 nejlepších dvojic 

Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 276.2.1 
soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce 
Startovné: 750 Kč – úhrada v souladu s čl. 2.7. rozpisu 
Ceny: 30.000 Kč pro 1. až 10. místo (9.500 – 7.000 – 5.000 – 2.500 – 
2.000 – 1.000 – 750 – 750 – 750 – 750) 

 
 
 
 
 
 
 
4. TECHNICKÁ USTANOVENÍ  
4.1. Předpisy 
4.1.1. Závody se řídí platnými pravidly jezdeckého sportu (PJS), veterinárními pravidly, STP a tímto 

rozpisem závodů. 
4.1.2. Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128 
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
 



 

7 
 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1.  Účast na závodech se řídí platnými veterinárními předpisy pro přesun sportovních koní na rok 2020 
  veterinární přejímka probíhá před vyložením koní, během prezentace jezdců. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně 

vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3.   Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro případnou 

kontrolu SVS. 
 
5.3 Podmínky účasti a kvalifikace – pro finálové soutěže ZJP ČJF – viz pravidla seriálu 
 
6. OBECNÉ INFORMACE  
6.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže / ukázky (tedy i za 
případné úrazy) je dle VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18 let jejich rodiče 
(příp. zákonný zástupce), nebo majitel koně, či trenér. 

6.2. Úhrady a platby 
 Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel 
6.3. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

6.4. Ustájení 
Ustájení koní v turnajových boxech (omezená kapacita 42 boxů). Cena za box včetně steliva za 
každý započatý den ustájení: 600,- Kč. Součástí platby za ustájení je navíc vratná kauce za vyklizený 
box ve výši 200,- Kč. Uzávěrka objednávek ustájení 15. 3. 2020. V areálu závodů je zakázáno 
uvazovat koně, nebo je ponechávat bez dozoru, na ploše parkoviště či na dalších místech, která 
nejsou k tomu určena.  

6.5. Ubytování 
Ubytování na náklady účastníků, pořadatel nezajišťuje. Kontakt pro možnost objednání ubytování 
v místě konání: +420 730 588 587, ubytovani@kralovickydvur.cz, www.kralovickydvur.cz  

6.6. Ostatní služby 
 Lékařská služba  uvedena v bodě 1.2. tohoto rozpisu, zdarma 
 Veterinární služba  zajištěna proti úhradě 
 Podkovářská služba  zajištěna proti úhradě 
 Stravování   zajištěno v areálu závodiště proti úhradě 
 
7. Partneři závodů 

http://www.jezdeckyfestival.cz/partneri.html  
 

8. Schvalovací doložka 
 
 Rozpis zpracoval      Rozpis schválil (OV SčO) 
 Josef Malinovský      Michael Moudrý 25.1.2020  

Oprava provedena dne 28.2.2020 
Oprava provedena dne 17.2.2020

 Oprava provedena dne 14.2.2020
 Oprava provedena dne 5.2.2020
    

  
 

mailto:ubytovani@kralovickydvur.cz
http://www.kralovickydvur.cz/
http://www.jezdeckyfestival.cz/partneri.html

